

UUTISET

Ylä-Savo

WWW.TOLLÖTIN.FI
Savon Media Oy
Ilmoitusvaraukset ja aineistot:
mainos.savonmedia@media.fi
Rivi-ilmoitukset: porssit@tollotin.fi
Juttuvinkit ja palaute:
riikka.holm@media.fi
Jakelu: Posti, puh. 0100 85160
ma-pe klo 8-16

Parannuksen Fysikaalinen Oy

Hoidamme yksilöhoidot normaalisti, korostetulla hygienialla ja rajoitetuilla aukioaloilla. **Tervetuloa!**

Puh. 0440 825 600
info@parannuksenfysikaalinen.fi
www.parannuksenfysikaalinen.fi

f Parannuksen Fysikaalinen



IISALMI

Omasta kaupungista elokuussa

Iiden ry:n ensimmäinen Omasta kaupungista -kampanja järjestetään 6.-8. elokuuta. Iisalmissa toimivat yritykset voivat ilmoittautua mukaan. Ohjelmaa on luvassa livenä ja virtuaalisesti.

Kampanjassa tuodaan esille oman kaupungin palveluita. Tavoitteena on saada iisalmelaiset käyttämään ahkerammin paikallisia palveluita ja liikkeitä ja näin jättämään enemmän euroja kotikuntaan.

Lauantaina 8. elokuuta järjestetään esimerkiksi suosittu Puistokirppis Kirkkopuistossa. tapahtumaan on säävaraus.

Konseptin ideaa ovat kehittäneet Iisalmen Seudun Yrittäjänaiset, Iisalmen Yrittäjät sekä Iisalmen kaupunki.

Ohjelmaa ja siihen liittyvää kampanjoitua järjestetään kaupungin virtuaalitahtumatuen avulla. Mukana yhteistyössä ovat olleet myös Iisalmen Sanomat ja Radio Sandels. Mukaan haetaan myös muita yhteistyökumppaneita.

Kampanjalle perustetaan oma Facebook-tapahtuma lähipäivinä.

Kampanjan info löytyy myös osoitteesta www.iiden.fi.

VEROTUS

Lähemmäs 5 miljoonaa päätöstä tehty

Kesäkuun loppuun mennessä Verohallinto oli muodostanut verotuspäätöksen kaikkiaan noin 4,8 miljoonalle henkilöasiakkaalle.

Verotus valmistuu tänä vuonna toista kertaa joustavasti, eli asiakkaat saavat verotuspäätöksensä eri aikoihin. Valtaosa henkilöasiakkaista on jo saanut vuoden 2019 verotuspäätöksensä.

- Kesän ja alkusyksyn aikana verotuspäätöksiä tehdään lisää, ja viimeisetkin asiakkaat saavat omansa OmaVeron loppuun mennessä, sanoo johtava veroasiantuntija Sami Varonen Verohallinnosta.



Kallioniemen tilalla liete levitetään pelloille keväällä multauslaitteiston avulla. Multaus sitoo lietteen peltoon hyvin, sanoo Mikko Laajalahti.

Vettä, maata ja metsää

Iisalmen reitin varrelle on keskittynyt runsaasti maa- ja metsätaloutta. Vesistön suojeleminen on maa- ja metsätiloilla ensiarvoista.

Iisalmen reitillä 3/5

Juttusarja on toteutettu yhteistyössä Vesiviestillä vakuuttavuutta -hankkeen kanssa.

Leila Pietikäinen

Mikko ja Heli Laajalahden lypsykarjatilalla on yksi Iisalmen reitin varren noin 3600 maatilasta.

Kallioniemen tila sijaitsee Niemisen järven rannalla Iisalmissa. Maatalousyrittäjinä Laajalahdet ovat olleet jo 32 vuotta.

Tilalla on noin 45 lypsävää ja peltoa noin 40 hehtaaria. Pelloilla kasvatetaan tänä vuonna nurmea, ohraa, kauraa, ruisvehnää ja hernettä. Viljelykasveja vuorotellaan eri peltolohkoilla.

- Kiertoviljely on yksi keino vähentää fosforin

valumariskiä. Maan kunosta huolehtiminen onkin ihan ykkösasia vesien suojelussa, Mikko Laajalahti sanoo.

Maa- ja metsätaloutta pidetään ravinnekuormituksen merkittävänä lähteenä. Kuormituksen määrään vaikuttavat muun muassa maalaji, pinnanmuoto, kasvilajit, maanmuokkaus, lannoitus, lannankäyttö ja ajankohta.

Laajalahti sanoo, että maataloilla osataan nykyisin pitää huolta ympäristöstä. Tutkimustyötä ympäristöystävällisten viljely- ja lannoitusmenetelmien kehittämiseksi on tehty ja tehdään paljon.

Kallioniemikkin on osallistunut joihinkin Luken tutkimuksiin.

- Esimerkiksi fosforin saostumista kemiallisilla aineilla kokeiltiin taannoin, mutta valitettavasti koe jäi vähän kesken, kun sitä ohjannut professori jäi eläkkeelle.

